אחרון ההתנמים על אותו "מניפסט" הנד נר היה: ר' אברהם שלמה זלמן צירי, ולא יפלא כי ביתו היה בית היוצר למגמול וש" איפות העשויות לבסס ישוב זה על קרקע מוצק ויאתן — על בסיס העבודה בכלל והחקלאות בפרט.

ואף זה גוריל הוא, הגואל והמציל, נחלת האשכנזים מידי היטשמאליים" נפל חלל מי" די ערבי בתרי"א (1851), ר' אברהם שלמה זלמן גרצח בידי ערבי והיה איפוא מחקר" בנות הראשונים של הישוב על מזכת תקו" מתו ותחיינו בארצנו.

ג

זה, מכבר נחתי את לבי ונפטי על אחינו בני ישראל שבארץ הקודש, ואמרתו בלבי עד מתי יאכלי לחם העצבים בחרפה וב" בוז? בהומת נמטי אני שואל: מדוע נשתנו היהודים מאת הנוצרים הבאים אל הארץ הקדושה להאוח בה?